
Проєкт 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_______________ сесії восьмого скликання) 

 

___ __________ 2024 року            № _____ 

     м. Чернігів 
 

 

 

 

 

З метою запобігання виникненню кредиторської заборгованості понад 

обсяги бюджетних призначень, встановлених у кошторисах структурних 

підрозділів Чернігівської обласної державної адміністрації, відповідно до статті 

605 Цивільного кодексу України, статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Діловий центр» 

Чернігівської обласної ради на списання кредиторської заборгованості з 

відшкодування витрат на утримання орендованого майна, яке обліковується за 

Департаментом агропромислового розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації, в сумі 154 713,08 грн, за Департаментом сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської обласної державної адміністрації, в сумі 44 481,92 грн, за 

Департаментом екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації, в сумі 46 098,95 грн, внаслідок звільнення (прощення боргу). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань бюджету та фінансів, з питань агропромислового комплексу, 

екології, природокористування та земельних відносин, з питань сім’ї, молоді, 

спорту та туризму. 

 
 

Голова обласної ради        Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

 

 

 
 

Про списання заборгованості з оплати 

витрат на утримання орендованого 

майна 


